Зачислить в __ «___» класс                                                       Директору МБОУ «Лицея №8
                                                                                                      имени академика Е.К.Федорова»
с  ___________ 20____ г.                                                                                          И. Н. Ярцевой
Директор МБОУ «Лицей №8

имени академика Е.К.Федорова»                                   от _________________________________

 _______________________  И.Н.Ярцева                      адрес регистрации____________________

                                                                                           ____________________________________

                                                                                           ____________________________________

                                                                                           ____________________________________

                                                                                          сот.тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _______ класс МБОУ «Лицей №8 имени академика Е.К.Федорова»

моего ребенка (ФИО) _________________________________________________________________

1. Дата рождения ребенка "_____" _______________ 20__ г.

2. Место рождения ребенка: _______________________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт ребенка при наличии)

серия___________№______________,выдано__________________________________________________

_____________________________________________________«___» _____________ 20_____ г.

4. Адрес регистрации ребенка: ____________________________________________________

5. Адрес проживания ребенка: ____________________________________________________

6. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. матери __________________________________________________________________

место работы, должность ________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________________________

E-mail: _________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _________________________________________________________

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________

место работы, должность ________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________________________

E-mail: _________________________________________________________________________

Адрес места жительства:  _________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы: _____________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную

подписью должностного лица, ответственного за прием документов, и печатью получил(а).

_______________________________________ _________________________

(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «____» __________________ 20____ г.